

**صادرات از چابهار؛ فقط ۴ میلیون دلار!**



سیستان و بلوچستان دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور بایان اینکه جذب سرمایه‌گذار در مناطق آزاد با نگاه صادراتی انجام می‌شود، گفت: در حال حاضر چهار میلیون دلار صادرات از منطقه آزاد چابهار انجام می‌شود در حالیکه سه همت ارزش تولیدات آن است. رضا مسرور با اشاره به اهمیت منطقه آزاد چابهار، تاکید کرد: این منطقه به اندازه عمر سی ساله خود رشد نکرده و نیازمند تغییرات اساسی در سیاست‌ها و تعاملات محلی است. وی بیان کرد: منطقه آزاد چابهار با وجود برخورداری از ظرفیت‌های فراوان، نتوانسته به جایگاه واقعی خوددر حوزه‌های تولید و صادرات دست یابد. دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور با اشاره به مسئولان محلی و نقش آن در پیشرفت منطقه آزاد چابهار، تصریح کرد: با توجه به این که شهر چابهار در محدوده منطقه آزاد قرار دارد اما از مزایای قانونی این مناطق، از جمله معافیت‌های مالیاتی، بهره‌مند نشده است. وی گفت: در حال حاضر چلیپ میلیون دلار صادرات از منطقه آزاد چابهار صورت می‌گیرد، در حالی که سه همت ارزش تولیدات آن است و این نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاران تولیداتشان را به داخل کشور ارسال می‌کنند که امر این‌نیازمند اصلاح سیاست‌ها و رویکردهای صادراتمحور است.

«تجارت» گزارش می‌دهد

# راهکارهای افزایش مرارودات تجاری با ترکیه

گام‌برداریم. اطمینان دارم که با همدلی و همکاری و تلاش مشترک، می‌توانیم فصل جدیدی از همکاری‌های اقتصادی بویژه در حوزه کشاورزی و غذا را رقم بزنیم.

**▪ آمادگی ایران برای حضور صنایع غذایی در ترکیه**

غلامرضا نوری قزلبچه وزیر جهاد کشاورزی ایران، ابراهیم یوما کلی، وزیر کشاورزی و جنگل‌داری جمهوری ترکیه، حصار جیکلی اوغلو رییس اتحادیه اتاق‌های بازرگانی و بورس کالای ترکیه و فعالان اقتصادی و کارآفرینان در حوزه کشاورزی و صنایع غذایی دو کشور در این همایش حضور دارند. همچنین کمیته مشترک همکاری‌های کشاورزی ایران و ترکیه با حضور مقامات عالی‌رتبه حوزه کشاورزی و فعالان اقتصادی دو کشور همزمان با این همایش در آنکارا در حال برگزاری است. وزیر جهاد کشاورزی در این نشست گفت: دولت چهاردهم بر اساس شمارهایی که مطرح کرده و وعده‌هایی که به مردم و بخصوص فعالان اقتصادی داده است، در راستای اهمیت دادن به بخش خصوصی، گسترش تعاملات بین‌المللی و توسعه هر چه بیشتر روابط با کشورها بویژه کشورهای همسایه تلاش می‌کند. وزیر جهاد کشاورزی افزود: همه دستگاه دیپلماسی کشورمان، وزارت امور خارجه و وزارتخانه‌های مختلف در حوزه‌های تخصصی خود موظف به گسترش روابط با کشورهای مختلف بویژه کشورهای همسایه هستیم. او با بیان اینکه ترکیه در بین چهار کشور اول شریک تجاری جمهوری اسلامی ایران است، خاطر نشان کرد: تلاش بیشتری می‌کنیم تا بتوانیم روابط دوجانبه با ترکیه را توسعه دهیم. نوری قزلبچه، حضور پرشور فعالان اقتصادی ایرانی حوزه تخصصی کشاورزی و صنایع غذایی در این نشست را حاکی از آمادگی بیش از پیش و محکم‌تر بخش خصوصی به منظور ورود به صحنه توسعه روابط دوجانبه ایران و ترکیه از دریچه بخش کشاورزی دانست و یادآور شد: این حضور گرم و پرشور فعالیت اقتصادی کشورمان، تکلیف دولت را سنگین‌تر می‌کند. وزیر جهاد کشاورزی خاطر نشان کرد: امیدواریم برای توسعه روابط با کشورها و رفع موانعی که در این حوزه وجود دارد، تا جایی که مقدور است بتوانیم قدم برداریم.

# عملکرد دولت چهاردهم در تجارت خارجی چگونه بود؟

۴٫۵ درصد کاهش داشته است. البته میزان واردات از نظر وزنی هم در این دوره با کاهش ۲۰٫۵ درصدی همراه بوده است.بر این اساس باید گفت صادرات غیرنفتی کشور در بازه زمانی اول شهریور تا ۱۵ دی‌ماه سال گذشته، ۱۸ میلیارد دلار و واردات هم ۲۶ میلیارد دلار بود. بنابراین، داده‌های گمرک نشان‌دهنده رشد ۶۹ درصدی تراز تجاری کشور در سال جاری است. اما این سوال ایجاد می‌شود که آیا میزان رشد تراز تجاری کشور و خدماتی است؟

**▪ علت رشد تراز تجاری کشور**

شاید تراز تجاری ۵٫۵ میلیارد دلار رشد داشته‌اما همچنان تراز تجاری کشور در نهم‌ماهه اول سال جاری منفی هفت میلیارد و ۷۴۹ میلیون دلار بود. همچنین میزان واردات کشور از ابتدای شهریور تا دی ۱۵ دی ۱۴۰۲، ۲۶ میلیارد دلار بود که این مقدار در سال جاری به ۱۵ میلیارد دلار رسیده و با کاهش ۴٫۵ درصدی همراه بوده است.

گروه صنعت و تجارت؛ رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران از کاهش مدیریت زمان و هزینه‌های حمل‌ونقل محصولات غذایی و کشاورزی، به عنوان کلید افزایش حجم تجارت در این بخش بین دو کشور ایران و ترکیه نام برد. صمد حسن‌زاده در همایش فعالان تجاری حوزه‌های کشاورزی و صنایع غذایی ایران و ترکیه که در محل سالن کنفرانس اتحادیه اتاق‌های بازرگانی و بورس کالای ترکیه در آنکارا برگزار شد، گفت: کشاورزی حوزه مهم و خطیری به جهت ارتباط آن با غذای مردمان کشورها است و هر کشوری راهبردهای اساسی در این زمینه دنبال می‌کند. تبادل نظر، همکاری و نزدیک کردن تعاملات میان دو کشور ایران و ترکیه که صاحب تجربه و تکنولوژی‌های جهانی در این بخش هستند، می‌تواند منجر به دستاوردهای مهمی برای ارتقای صنعت غذای دو کشور شود.

**▪ ایجاد مراکز مشترک تحقیقاتی ایران و ترکیه برای توسعه تکنولوژی‌های کشاورزی**

حسن‌زاده با بیان اینکه دو کشور صاحب متخصصان و دانشمندان مهمی در عرصه کشاورزی و صنایع غذایی هستند، بیان داشت: پیشنهاد می‌این است که مراکز مشترک تحقیقاتی برای توسعه و بهبود تکنولوژی‌های کشاورزی، مانند روش‌های آبیاری نوین، روش‌های نوین کشت و برداشت، بذرهای اصلاح‌شده و کنترل آفات، می‌تواند منجر به افزایش بهره‌وری و کیفیت محصولات شود.

**▪ ایران و ترکیه به‌نگاه بلندمدت و راهبردی برای همکاری در بخش کشاورزی بیندیشند**

رئیس اتاق ایران به دستاوردهای مهم ایران اسلامی در حوزه بذر اشاره و بر توسعه همکاری‌های علمی و آموزشی دو کشور در این‌زمینه تاکید کرد و افزود: دو کشور ایران و ترکیه هم می‌توانند مینب یکدیگر و هم همکاری یکدیگر در بخش کشاورزی باشند و به توسعه و آبادانی بیشتر بیایندیشند. توصیه ما به همکاری، دوستی و نگاه بلندمدت و راهبردی برای کشاورزی دو کشور است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ این‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اراضی مزروعی روستایی حسین آباد قسمتی از پلاک ۱-۱ اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح ذیل میباشد

۱- آقای حیدر نادری فرزند گل‌بابادر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۶۵۲ متر مربع بشماره کلاسه ۱۳۰۲/۱۲۱۵ ۱۴۰۲ پلاک ۱۸۵۵ فرعی
۲- آقای حیدر نادری فرزند گل‌بابادر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۲۳۳ متر مربع بشماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۲۲۶ ۱۴۰۲ پلاک ۱۸۸۶ فرعی
۳- آقای حیدر نادری فرزند گل‌بابادر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۲۳۵۰ متر مربع بشماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۲۲۷ ۱۴۰۲ پلاک ۱۸۸۷ فرعی
۴- آقای حیدر نادری فرزند گل‌بابادر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۷۱۱۰۲۵ متر مربع بشماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۲۲۸ ۱۴۰۲ پلاک ۱۸۸۸ فرعی
۵- آقای حیدر نادری فرزند گل‌بابا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۵۸۹۴ متر مربع بشماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۲۲۹ ۱۴۰۲ پلاک ۱۸۸۹ فرعی

۶- آقای حیدر نادری فرزند گل‌بابا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۹۶۵ متر مربع بشماره کلاسه ۱۴۰۲/۲ پلاک ۱۸۹۰ فرعی
۷- آقای حیدر نادری فرزند گل‌بابا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۹۹۴ متر مربع بشماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۲۳۱ ۱۴۰۲ پلاک ۱۸۹۱ فرعی
۸- آقای البین حسینیان فرزند سبز علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۰۲۰۸ متر مربع بشماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۲۳۷ ۱۴۰۲ پلاک ۱۸۹۲ فرعی
مستند مالکیت سهم الارث پدری میباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف: ۱۸۵۰۷۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
محمد حسن صادقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

**افزایش تبادلات مرزی سیستان و بلوچستان در اولویت است**



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: مرز، مزیت اول سیستان و بلوچستان است که باید با بهره‌مندی از آن تبادلات فی مابین افزایش تا سطح معیشت مردم این استان ارتقا یابد. سیدمحمد اتابک در نشست «بررسی مسائل جنوب سیستان و بلوچستان» که با حضور رئیس جمهور در چابهار برگزار شد، افزود: یکی از مزیت‌های اصلی این استان همجواری و طول مرز مشترک با پاکستان است. وی بیان کرد: در این راستا در بازدیدی که از پیشین انجام شد وضعیت خیلی بد نبود، اما برای مبادله چمدانی و بازارچه‌ها شرایط کم رونق است باید در این منطقه بر روی تسهیل قوانین برای تجارت با پاکستان کار کرد. اتابک اظهار کرد: برای پایانه و بازارچه پیشین باید تلاش‌ها به سمت رونق آن انجام شود همچنین دسترسی به راه اولویت مهم در این زمینه به شمار می‌رود. وی بیان کرد: ریمدان مرز مورد تاکید پاکستان بوده که از یک طرف به کراچی وصل می‌شود برای اینکه ریمدان به مرز اصلی تبدیل شود، باید امکانات تجارت تجهیز و بروز شود و بر روی گمرک و تسهیلات آن کار کرد بنابراین باید بر روی این پایانه به جای بازارچه ورود کرد و کارها را انجام داد.

# تجارت

شنبه ۲۲ دی ۱۴۰۲ • ۱۰ رجب ۱۴۴۴ • شماره ۳۷۷۷

صنعت بازرگانی

S a t • 1 1 J a n . 2 0 2 5 • 8 p a g e

### اخبار کوتاه

**کاهش ۳۲ درصدی واردات روغن به کشور**

عضو هیات مدیره انجمن صنایع روغن نباتی ایران از کاهش ۳۲ درصدی واردات روغن به کشور خبر داد و خواستار اقدامات فوری دستگاه‌های مسئول از جمله وزارت جهاد کشاورزی در این‌حوزه شد.محمد مختاریبانی با بیان اینکه تا پایان آذرماه امسال ۵۲۰ هزار تن کاهش واردات روغن نباتی داشتیم، گفت: این مساله در توزیع و عرضه روغن نباتی در بازار مصرف تاثیر گذار بوده است. ضمن اینکه مسئولان وزارت جهاد کشاورزی تلاش خود را به کار گرفته‌اند تا اختلافی در کار بازار پیش نیابد ولی تصمیم گیری‌ها و اقدامات باید با سرعت بیشتری انجام شود تا شاهد تعادل در کار بازار باشیم. وی تاکید کرد: ۳۲ درصد کاهش واردات در کالایی که وابستگی زیادی در حوزه واردات به آن داریم نشان می‌دهد که لازم است مسئولان در سیاست‌های خود تغییر رویه دهند. البته اقدامات اصلاحی داشتیم، اما کافی نبوده است. مختاریبانی درباره دلایل این کاهش واردات گفت: در مقاطعی مجوزهای کمتری برای ثبت سفارش داده شد و در ماه‌هایی نیز شاهد رشد جدی قیمت‌های جهانی بودیم و حدود ۳۵ درصد قیمت‌های جهانی رشد کرد که تطبیق قیمت ثبت سفارش‌ها با قیمت‌های جهانی طول کشید و شرکت‌های واردکننده عقب ماندند همچنین تأمین ارز نیز در مقاطعی با کندی صورت می‌گرفت. این فعال بخش خصوصی درباره تاثیر این میزان کاهش واردات بر افزایش قیمت روغن در بازار توضیح داد که روغن دارای نرخ مصوب است و با اینکه قیمت جهانی این کالا ۳۵ درصد رشد داشته دولت اخیرا فقط اجازه افزایش میانگین ۱۷ درصدی قیمت آن را داده است. مختاریبانی تاکید کرد: در حال حاضر نگرانی بابت قیمت وجود ندارد اما درباره وضعیت عرضه در آینده ممکن است جای نگرانی وجود داشته باشد به همین جهت دستگاه‌های مسئول به‌ویژه وزارت جهاد کشاورزی باید به اقدامات خود تسریع بخشند. وی با بیان اینکه حدود ۸۵ درصد روغن کشور وارداتی است، افزود: برای تنظیم بازار ضروری است سریعا مجوز ثبت سفارش به شرکت‌های تولیدکننده تخصیص یابد بانک مرکزی در پرداخت‌ها اقدام فوری کند، چرا که تأمین و پرداخت ارز هم از سوی بانک مرکزی با تأخیر صورت می‌گیرد. مختاریبانی با بیان اضافه کرد: انجمن صنایع روغن نباتی برنامه‌ها و پیشنهادهای خود را برای تنظیم بازار روغن اعلام کرده است و منتظر تأیید و اجرای سریع آن توسط وزارت جهاد کشاورزی هستیم.

**خودرو برقی ارزان هیوندای در راه است**

هیوندای موتور کره جنوبی اعلام کرد که ارزان‌ترین خودروی برقی جمع‌وجور را در این‌ارانه می‌کند تا به بازاری که غول‌های خودرو سازی محلی با فناوری‌های خودروهای هیبریدی تسلط دارند نفوذ کند. ایسنا به نقل از رویترز نوشت: عرضه هیوندای اینسترنتر در ژاپن به دنبال تلاش‌های برندهای خارجی مانند تسلا برای ورود به کشور ی صورت می‌گیرد که شاهد رشد کند خودروهای الکتریکی بوده است. هیوندای اینسترن، با رویکردی شبیه به راهبرد قیمت پایین تولیدکننده پیشرو خودروهای برقی چین، بی‌وای‌دی، این مشکل را حل خواهد کرد. قیمت مدل اولیه ۲٫۵ میلیون تن (۱۸ هزار دلار) و پایین‌ترین قیمت برای یک خودروی کامپکت برقی در ژاپن خواهد بود که کمتر از ۳٫۶۳ میلیون ین بی‌وای‌دی است که در سال ۲۰۲۳ برای لدفین آن تعیین شد. کارشناسان در یک کنفرانس خبری در نمایشگاه خودروی توکیو اعلام کردند که اینسترنر که سال گذشته پس از عرضه به کره جنوبی با نام کانسیو الکتریک در اروپا عرضه شد، از حدود ماه می به مشتریان ژاپنی تحویل داده می‌شود. نیشان ساکورا در رده خودروهای فوق‌فشرده ژاپنی با قدرت محدود، باقیمت ۲٫۶ میلیون ین به فروش می‌رسد و محبوب‌ترین خودروی برقی در این کشور است. اما حتی ساکورا در سال گذشته کمتر از ۳٫۳ هزار فروش داشته است که تقریبا ۴۰ درصد نسبت به سال ۲۰۲۳ کاهش داشته است. سال گذشته، هیوندای تنها ۶۰۷ دستگاه خودرو در ژاپن فروخت، در حالی که بی‌وای‌دی ۲۲۳۳ دستگاه فروخت. تسلا میزان فروش خود در ژاپن را فاش نکرد.

بدینوسیله رای مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۲/۱ کمیته بدوی تجدیدنظر بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اردبیل مربوط به کارکرد آقای یوسف ابراهیم وند به شما ابلاغ می‌گردد. لازم بذکر است آراء کمیته بدوی طرف مدت ۱۵ روز و آراء کمیته تجدیدنظر نیز پس از ابلاغ قطعی و لازم الاجرا می‌باشند، آراء قطعی طرف مدت ۳ ماه پس از ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و طرف مدت ۶ ماه پس از ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. ضمناً پرداخت درصد مشاغل سخت و زیان آور بعهده کارفرما می‌باشد. اصغر مناف زاده – مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان اردبیل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ این‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۷۹۹/۱۴۰۲۰۳۱۰۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ هیات اول انوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رحیم بوچانی میرحصاری فرزند درویش بشماره شناسنامه ۸۰ در شش‌دانگ قسمتی از حیاط ساختمان به مساحت ۳۲٫۹۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۰ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس شهرک مهدیه کوچه شورا پلاک ۲۵ خیابرداری از زارع صاحب نسق مرادسیاه کمری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض در خواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۲/۰۸/۱۳۹۹ الف/م
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۲
فرشاد نادری – رییس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه ۳- آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ این‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۵۸/۱۱۰۰۳۳۱۰۱۴۰۲۰۳۱۰۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ هیات موضوع قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ۳ کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای داود رهبر زارع به شناسنامه شماره ۶۵۲ صادره از کرج فرزند هنر در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی در آن بستنایی بهای نمن عرصه و اعیان به مساحت ۱۰۹/۲۱ مترمربع فروراز پلاک شماره ۵۴۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و در خیابرداری از آقای شهرام کوچک خانی و با مالکیت مالک اولیه آقای یونس تهرانی تأسیس می‌نماید. لذا منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهی می‌شوددر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۸۵۳۳۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۸
حسین رضوی نوری شاد – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی فقدان سند

آقای محمدکاظم اعظمی بربر و کالنامه شماره ۶۹۵۷۳ مورخ ۰۸/۰۳/۱۴۰۲ دفتر خانه ۲۸۷ تهران از طرف مالک فخرالسادات موسوی طابولدانی به استناددوبرگ استشفه‌یادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۸۷ تهران مدعی است سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع قطعه ۲۸۱ تفکیکی به شماره ۷۸۷ فرعی از ۳۳ اصلی فروروز و مجزا از فرعی از اصلی مزبور به شماره الکترونیکی ۱۵۹۵۰۰۱۵۵۰۲۰۲۰۱۴۰۰ به شماره چایی ۵۴۵۶۳۵/۹۹/۱۲۲ سند قطعی شماره ۱۱۷۶۷۵ مورخ ۰۹/۱/۱۴۰۰ دفتر خانه ۴۳۴ تهران در مالکیت فخرالسادات موسوی طابولدانی قرار گرفته است به علت جایجایی مفقود گردیده و قضای در صورتیکه سند مالکیت المعنی نموده است، لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ این‌نامه قانون ثبت در کنونیوت آگهی میشود تا نتایج کسری مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت خود نزد میا شد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید در یافت نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور وترسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المعنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف/ ۲۱۵۹/۱
همایون خزایی سرپرست حوزه ثبت اسناد و مالکد از طرف حمیدرضا لطفی